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Zbiorcza informacja o petycjach
rozpatrzonych przez Prezydenta Miasta Kielce w 2018 roku
[zgodnie z wymogiem okreslonym w art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870 j.t.)]

W 2018 roku do Prezydenta Miasta Kielce przekazano w sumie 10 petycji.

czerwca 2019 r.
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1. Rada Rodzicow przy Przeksztalcenie W udzielonej odpowiedzi 23 27
Specjalnym Osrodku Osrodka Szkolno- poinformowano, ze petycja 01 02
Szkolno-Wychowawczym | Wychowawczego nr | | zostata rozpatrzona 2018 2018
nr 1w Kielcach w Kielcach i zmiany negatywnie.
ul. Warszawska 96 organizacji szkot
25-401 Kielce wchodzacych w jego

sktad.

2. Wylaczenie jawnosci Pozostawienie pasa W udzielonej odpowiedzi 12 14
w zwigzku drogowego poinformowano, ze podjgto 04 06
z niewyrazeniem zgody ul. Sandomierskiej decyzje o czasowym 2018 2018
o ktérej mowa w art. 4 w istniejgcym wstrzymaniu opracowania
ust. 3 ustawy o petycjach. | ksztalcie lub dokumentacji projektowej

zastosowanie przedmiotowego odcinka
rozwigzan, ktore $ciezki rowerowej do chwili
pozwolg przeanalizowania nowego
na zachowanie wariantu zaktadajacego
dotychczasowych usuniecie istniejgcego
ogrodzen posesji drzewostanu.

(na odcinku

ul. Sandomierskiej:

od skrzyzowania

z ul. Szczecinska

do granic miasta).




Wylgczenie jawnosci

w zwigzku z
niewyrazeniem zgody o
ktorej mowa w art. 4 ust. 3
ustawy o petycjach.

Wydanie zadwiadczen
o samodzielnosci
lokali usytuowanych w
budynkach potozonych
w Kielcach przy

ul. Jurajskiej 1B i 1C.

W udzielonej odpowiedzi
poinformowano, ze petycja
zostala rozpatrzona
negatywnie.

20
04
2018

09
07
2018

Wylgczenie jawnosci

w zwigzku z
niewyrazeniem zgody o
ktérej mowa w art. 4 ust. 3
ustawy o petycjach.

Wprowadzenie

do plandéw remontéw
drog na rok 2018
remontu

ul. Pomorskiej
(szczegdlnie

w zakresie
chodnikéw).

W udzielonej odpowiedzi
poinformowano, ze srodki
finansowe w budzecie miasta
na rok 2018 przewidziane na
budowe i przebudowe
chodnikéw na terenie Kiele
zostaty juz rozdysponowane i
na zlecenie Miejskiego
Zarzadu Drog w Kielcach
wigkszo$¢ zaplanowanych
zadan jest w trakcie realizacji.
Wykonanie postulowanych
robdt w roku 2018 bedzie
mozliwe jedynie w przypadku,
gdy koszty realizacji
poszezegolnych zadan okazg
si¢ nizsze od zaplanowanych.
Niezaleznie od tego, uznajac
zasadnos¢ zgloszonego
wniosku, zostanie on
uwzgledniony w projekcie
planu przebudowy chodnikdw
na rok 2019.

30
04
2018

31
07
2018

Rada Rodzicow przy
Specjalnym Osrodku
Szkolno-Wychowawczym
nr | w Kielcach

ul. Warszawska 96
25-401 Kielce

Przeksztalcenie
Specjalnego Osrodka
Szkolno -
Wychowawczego nr |
w Kielcach.

W udzielonej odpowiedzi
poinformowano, ze petycja
zostala rozpatrzona
negatywnie.

038
06
2018

25
06
2018

Mieszkancy osiedla
Baranowek,

a w szczegdlnosci terenow
przyleglych do ulicy
Wybranieckiej

Uwzglednienie

w planach
inwestycyjnych oraz
szybkie wykonanie
chodnika dla pieszych
przy ul. Wybranieckiej
w Kielcach.

W udzielonej odpowiedzi
poinformowano o zleceniu
wykonania dokumentacji
geodezyjnej niezbednej do
przeprowadzenia regulacji
standw prawnych pasa
drogowego ulicy
Wybranieckiej. Budowa
chodnika bedzie mozliwa
dopiero po zakonczeniu prac
regulacyjnych.

28
06
2018

02
08
2018




Szulc — Efekt Sp. z. o.
Prezes Zarzadu: Adam
Szule

ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa

Dokonanie analizy
zatozen pod oglaszane
w przyszlosci
postepowania
przetargowe, ktorych
przedmiotem jest
zakup technologii
antyodorowych i
podjecie dziatan ~ w
zakresie polityki
zwalczania
uciazliwych
zapachow.

W udzielonej odpowiedzi
poinformowano, ze petycja
zostala rozpatrzona
negatywnie.

06
08
2018

14
11
2018

Szulc — Efekt Sp. z. o.
ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa

Przeprowadzenie przez
dyrektorow szkot
podstawowych i
przedszkoli
usytuowanych na
obszarze Miasta
Kielce wewnetrznej
analizy stanu
faktycznego w
zakresie ksztaltowania
zdrowych nawykow
zywieniowych w
tych placowkach
oswiatowych,
zapewnienie
przedszkolakom i
uczniom stalego oraz
bezplatnego dostgpu
do wody pitnej.

W udzielonej odpowiedzi
poinformowano, ze petycja
zostata rozpatrzona
negatywnie.

22
08
2018

06
09
2018

Wylaczenie jawnosci  w
zwigzku z
niewyrazeniem zgody o
ktorej mowa w art. 4 ust. 3
ustawy o petycjach.

Wprowadzenie
catkowitego zakazu
organizowania w
Kielcach przedstawien
cyrkowych 7
udziatem zwierzat oraz
innych imprez,
podczas ktorych
zwierzeta traktowane
sa W sposob
niehumanitarny.

W udzielonej odpowiedzi
poinformowano, ze w zasobie
Miasta Kielce brak jest
gruntow, ktdre moglyby zostaé
udostepnione w celu
organizowania tego typu
imprez.

W kwestii wykorzystywania
zwierzat do celow
rozrywkowych, filmowych,
widowiskowych, sportowych i
specjalnych, zapewniono
autorow petycji, ze w
przypadkach otrzymania
informacji o jakichkolwiek
nieprawidtowosciach, fakt ten
bedzie zgtaszany

do odpowiednich stuzb.

14
09
2018

19
11
2018




Rodzice uczniow
niepelnosprawnych
intelektualnie

Osoba reprezentujaca:
Kinga Bomba

ul. Sandomierska 76/62
25-318 Kielce

Zle warunki panujace
w budynku Szkoty
Specjalnej
Przysposabiajgcej

do Pracy oraz Szkoty
Branzowej | stopnia
nr 8 w Kielcach oraz
reaktywowanie
Specjalnego Osrodka
Szkolno -
Wychowawezego nr |
i prowadzenie
dziatalnosci w
poprzedniej siedzibie
przy ul. Warszawskiej
96 w Kielcach.

W udzielonej odpowiedzi
poinformowano, ze petycja
zostala rozpatrzona
negatywnie.

Obecnie trwajg prace nad
innymi rozwigzaniami
majgcymi na celu zapewnienie
edukacji i opieki na
wlasciwym poziomie dzieciom
i mlodziezy ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi.

17
12
2018

04
03
2019
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